8
29.05.2019 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 7 стр. 22 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	29.05.2019
                    Скопје

Број  7                          год   IX
	Претплата за 2019 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје,мај 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2019 година 
        Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2019 година, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3718/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Ско                                                               
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2019 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, и тоа на следниот начин:
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Mororanea BYTET CAMOOMH.  [IOTALMMA  JIOHALMK KPEQVITA
A00  COBET HA ONWTUHA

401320 MepcoHanen faHOK Ha AOXO OF HAZOMECTOLM 50,000 0 0 0 0
404150 [lpyru HagowecToun 550,000 0 0 0 0
464990 [lpyru Tpascchepu 600,000 0 0 0 0
EA0  KATMMUTAJHUA PACXOA HA OMWTUHATA

480290 Kynysarse Ha f4pyri Mawmu 150,000 0 0 0 0
F10  YPEAHUCTMYKO MAHUPARE

425640 V3paGoTka Ha NPOCTOpHM U ypGaHACTHSKA inanoBu 2,740,000 0 0 0 0
426990 [lpyrv onepateu pacxomn 2,740,000 0 0 0 4
JMO  KAMMUTASHU PACXOAW 3A NAPKOBM W 3ENEHNNO

482920 Viarpagta wa Apyrw o6jekTn 150,000 0 0 0 0
N10  OCHOBHO O5PA3OBAHVUE

421120 Bogosog u kaanusayja 0 0 75,000 0 4
424210 Oppxysaree Ha srpagm 0 60,000 0 0 0
425490 [ipyru 3gpascTesenm yenyrn 0 0 75,000 0 0
425750 Yonyrv 3a BOHYSMNMLLIMY OGPASOBHY AKTUBHOCTM 0 60,000 0 0 0
V10 AETCKM FPALVIHKU

421210 Uewtpanto rpeerse ~1,600,000 0 0 0 4
VA0  KAMWUTANIHM PACXOAM 3A AETCKU FPAANHKN

482920 Viarpagta wa Apyrw o6jekTn 1,600,000 0 0 0 0

)





Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2019 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/3                                                                                            Претседател на Совет 

29 мај  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
        Се објавува Одлука за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3723/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2011, 11/2012, 145/12, 170/13, 139/14, 147/15) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 16/2018), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.

Член 2

На вработените од општинската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 14. 515, 00 (четиринаесетилјадипетстотиниипетнаесетилјади) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник во предходните три месеци, објавена до денот на исплатата.

Вработените од општинската адмнистрација на Општина Аеродром кои до денот на донесување на оваа Одлука не навршиле 6 месеци стаж, правото на надоместок за годишен одмор за 2019 година, врз основа на оваа Одлука, ќе го искористат по навршување на шестмесечниот стаж во календарската 2019 година

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор. 

Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-209/ 2                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за формирање Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром.

        Се објавува Одлука за формирање Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3719/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 158 став (1) и став (2) од Законот за правда за децата (''Службен весник на РМ''бр.148/13), член 36 став (1)  точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот  на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 26та седница  одржана на ден 28.05.2019 година, донесе
О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА СОВЕТ ЗА

ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 1

Со оваа Одлука се формира Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром.

Член 2

 
Советот за превенција на детско престапништво на ОА  совет брои 15 члена, со мандат од 5 години и право на повторен избор.

Член 3

За членови на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, се именуваат:

· МАЈА ИЛИЕВСКА, претставник од Министерство за труд и социјална политика;

· САШКО ЈОВАНОВСКИ, претставник од МВР – Скопје, ОС ОН АЕРОДРОМ;

· СОЊА БОГОЕВСКА, претставник од ЈУ ''Меѓуопштински центар за социјална работа Скопје'';

· ИГОР ПАВЛЕСКИ, претставник од Советот на родители во ОУ ''Лазо Ангеловски'' Општина Аеродром - Скопје;

· МАРИЈАНА БАБУНОВСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „Блаже Конески'' Општина Аеродром – Скопје

· МАРИЈА КОНЕСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „Гоце Делчев'' Општина Аеродром – Скопје

· МАЈА ВЕЛЕВСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „Александар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· МАЈА ГЛИГОРОВСКА, претставник од Советот на родители во ОУ ''Браќа Миладиновци'' Општина Аеродром – Скопје

· АЛЕКСАНДАР ЛАСКОВ, претставник од Советот на родители во ОУ ''Димитар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· КАТЕРИНА ДРОГРЕШКА, претставник од Советот на родители во ОУ ''Ѓорѓија Пулевски'' Општина Аеродром – Скопје

· КРИСТИНА СИПКОВСКА, претставник од Советот на родители во ОУ „ЉУБЕН ЛАПЕ'' Општина Аеродром – Скопје

· ЗОРИЦА ЈАКИМОВСКА –  претставник на општинска администрација (Сектор за образование, спорт, култура и заштита)

· ВЕСНА МАРКОВСКА- претставник на општинска администрација (Сектор за работи на Градоначалникот)

· ИВАНА ЗДРАВЕВСКА - претставник на Советот на Општина Аеродром

· ВЕСНА МАРКОСКА - претставник на Советот на Општина Аеродром 

Член 4

Членовите на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, од своите редови избираат претседател, со мандат од 2 (две) години, со право на повторен избор.

Член 5

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, донесува годишна програма за својата работа, која ја усвојува Советот на Општина Аеродром.

Член 6

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, донесува Деловник за својата работа.

Член 7

Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, врши работи за следење на состојбите, покренува иницијативи за нивно подобрување и развива програми за вклучување на локалната заедница во превенција на детското престапништво и третманот на деца сторители на дејствија, што со закон се предвидени како кривични дела и прекршоци.

Член 8

За својата работа, Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, најмалку еднаш годишно го известува Советот на Општина Аеродром и Државниот совет за превенција на детско престапништво.

Член 9

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“, од кога престанува да важи Одлуката за  формирање на  Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, број 09-94/33 од 07.03.2016 година („Службен гласник на ОА“ број 03/2016“).

Број 09-209/4                                                                                          Претседател на Совет 

29 мај  2019 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на Програмата „Општинско-корисна работа 2019 година”, реализирана од Програмата за развој на Обединетите нации, Министерство за труд и социјална политика, Агенцијата за вработување и локалната самоуправа 
        Се објавува Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на Програмата „Општинско-корисна работа 2019 година”, реализирана од Програмата за развој на Обединетите нации, Министерство за труд и социјална политика, Агенцијата за вработување и локалната самоуправа,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3719/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје

     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на Програмата „Општинско-корисна работа 2019 година”, реализирана од Програмата за развој на Обединетите нации, Министерство за труд и социјална политика, Агенцијата за вработување и локалната самоуправа.

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за поднесување на апликација од страна на  Општина Аеродром на Програмата „Општинско-корисна работа 2019 година”, реализирана од Програмата за развој на Обединетите нации, Министерство за труд и социјална политика, Агенцијата за вработување и локалната самоуправа. 

Член 2

Сите потребни активности во однос на изработка и поднесување на апликацијата ќе бидат преземени од страна на Комисија формирана од страна на оштината, во чиј состав ќе бидат именувани претставници на Општина Аеродром, Центарот за вработување и Центарот за социјална работа.

Член 3

Оваа Одлука влагува во сила наредниот ден од од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/5                                                                                            Претседател на Совет 

29 мај  2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за исплата на парична помош за боледување подолго од шест месеци 
        Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за исплата на парична помош за боледување подолго од шест месеци,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3721/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                  
Врз основа на член 13 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/18) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/18), Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за исплата на парична помош за боледување подолго од шест месеци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за исплата на парична помош за боледување подолго од шест месеци, и тоа:
· Барање за исплата на парична помош за боледување подолго од шест месеци на лицето Јовевска Драгана вработена во ЈУДГ „Буба Мара“.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/6                                                                                          Претседател на Совет 

29 мај  2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност  на Договор за соработка во 2019 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион
        Се објавува Одлука за давање согласност  на Договор за соработка во 2019 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3722/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                  
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15), Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07) и Барање за трансфер на средства од Центар за развој на Скопски плански регион број 23-2636/1 од 10.04.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност  на Договор за соработка во 2019 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за соработка во 2019 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион.
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи за 2019 година, начин и рокови за нивна реализација, Општина Аеродром ќе склучи Договор со Министерството за локална самоуправа, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 3 
Средствата во износ од 216.028,оо (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум) денари ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центарот за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 3 на одлуката.  

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-209/7                                                                                           Претседател на Совет 

29  мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Национална мрежа против семејно насилство врз жените и семејното насилство - Скопје за воспоставување на советувалишен сервис за психосоцијална поддршка на жени и деца жртви на семејно насилство

        Се објавува Одлука за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Национална мрежа против семејно насилство врз жените и семејното насилство - Скопје за воспоставување на советувалишен сервис за психосоцијална поддршка на жени и деца жртви на семејно насилство,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3724/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                  
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), член 24 став 1 точка 25  и точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во општина Аеродром за 2019 година, Програма за остварување соработка со здруженија и фонадации за 2019  година („Службен гласник на ОА„ број 16/2018) и Барање број 09-166/1  од 15.04.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А 

за доделување на  финансиска поддршка – донација  на Национална мрежа против семејно насилство врз жените и семејното насилство - Скопје за воспоставување на советувалишен сервис за психосоцијална поддршка на жени и деца жртви на семејно насилство

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Национална мрежа против насилство врз жените и семејното насилство  - Скопје за воспоставување на советувалишен сервис за психосоцијална поддршка на жени и деца жртви на семејно насилство.

Член 2

За реализирање на донацијата ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Национална мрежа против насислство врз жените и семејното насилство, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.

Член 3

Согласно оваа Одлука ќе бидат доделени финансиски средства во висина од 200.000 (двестеилјади)  денари.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, Програма А0 Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 200002918689931 преку  Стопанска банка. 

Член 4
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 5

Оваа Одлука ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-209/8                                                                                           Претседател на Совет 

22 мај   2019 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во ОА
        Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во ОА,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3725/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                    
Врз основа на член 23 став 1 и став 4 и член 35 став 10 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15 , 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18)  и член 36 став 1 точка 10 и член 62  од Законот за локалната самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/02), Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

ОДЛУКА

за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во ОА
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката  за задолжување на раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во ОА, број 09-530/21 одф 27.12.2018 година(„Службен гласник на ОА“ број 16/2018). 
Член 2


Измената и дополнувањето се врши на начин што членот 2 и членот 3 од Одлуката се менуваат и ќе гласат:


-член 2: „Лицата од член 1 на оваа Одлука  ке бидат ангажирани  како надворешни  членови  во Комисијата формирана од страна на Градоначалникот, согласно член 23 став 1  и член 35 став 10 од Закон за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18).

     Ангажираните лица  имаат за задача:

· Да постапуваат по поднесени иницијативи и предлог програми согласно Закон за просторно и урбанистичко планирање

· Да изработуваат планска програма за урбанистички планови од член 7 став 1 точка 2 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и локална урбанистичка планска документација за потребите на општината; 

· Да доставуваат предлог за одобрување или неприфаќање на планска програма за урб.планови и локална урбанистичка планска документација за потребите на правни и физички лица;

· Да даваат стручно мислење на Предлог урбанистичките планови 

· Да спроведуваат стручна расправа и да изготвуваат извештај за истата;

· Да спроведуваат Јавна презентација и Јавна анкета при одобрување на урб.планови и на локална урбанистичка планска документација

·  Да изработуваат Извештај со образложение за прифатени и неприфатени забелешки за урбанистички план и за локална урбанистичка планска документација.

· Да доставуваат предлог до градоначалникот на општината за одобрување на урбанистички план и локална урбанистичка планска документација;

· Да даваат мислење за техничка исправка на урбанистички план“ 

     -член 3: „Надоместокот за учество на ангажираните лица за активности опишани во член 2 став 2 алинеја 1 на  оваа Одлука ќе изнесува 1.000.00 денари за секое лице поединечно за секоја разгледана иницијатива или предлог програма.

 Надоместокот за учество на ангажираните лица за активности опишани во член 2 став 2 алинеја 2,3,4,5,6,7 и 8  на  оваа Одлука ќе изнесува 6.000,00 денари за секое лице поединечно“

         Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.                                                

Член 3

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во Сл. гласник на Општина Аеродром

Број 09-209/9                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Договор за доделување средства, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина и просторно планирање

        Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Договор за доделување средства, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина и просторно планирање,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3735/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                    
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 4 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 ), Советот на Општина Аеродром на 26та седница  одржана на ден 28.05.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за доделување средства, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина и просторно планирање

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Договор за доделување средства, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина и просторно планирање, за реализација на проект „Изработка на основен проект за изградба на пречистителна станица за отпадни води во с.Долно Лисиче“.

Член 2

Договорот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел регулирање  на правата и обврските  на двете договорни страни, во врска со доделување на средства во вредност од 500.000 денари, од страна на Министрество за животна средина и просторно планирање, наменети за реазлиација на проектот од член 1 на оваа Одлука.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-209/20                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4144)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4144),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3731/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                    
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 4144)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7393/1, за објект бр.1 кои лежи на КП 4144 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/10                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3815/1 и КП 3815/2)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3815/1 и КП 3815/2),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3729/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3815/1 и КП 3815/2)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4472/1 од 13.06.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 3815/1 и КП 3815/2 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/10                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3020/1 и КП 3020/2)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3020/1 и КП 3020/2),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3732/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3020/1 и КП 3020/2)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2874/1 од 13.04.2011, за објект број 1 кој лежи на КП 3020/1 и КП 3020/2 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/12                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2139/1 и објект број 3 на КП 2140)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2139/1 и објект број 3 на КП 2140),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3734/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2139/1 и објект број 3 на КП 2140)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 1809-2 од 04.01.2016 година, објект број 1 на КП 2139/1 и објект број 3 на КП 2140, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/13                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 1733)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 1733),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3730/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 1733)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7239/1 од 12.08.2011, за објект бр.4 кои лежи на КП 1733 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/14                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1433)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1433),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3730/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 1433)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8031/1 од 19.08.2011, за објект број 1 и 2 на КП 1433 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/14                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 601)

        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 601),  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.

Број 08-3726/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 26та  седница одржана на ден 28.05.2019 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 601)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5137/1 од 05.07.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 601 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/16                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година,  донесен на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3726/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 26та седница  одржана на ден 28.05.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година

1. Се усвојува Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-209/17                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности на оделението за инспекциски работи во Општина Аеродром за 2018 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности на оделението за инспекциски работи во Општина Аеродром за 2018 година,  донесен на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3736/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 26та седница  одржана на ден 28.05.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на активности на оделението за инспекциски работи во Општина Аеродром за 2018 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на активности на оделението за инспекциски работи во Општина Аеродром за 2018 година, број 29-52/1 од 15.04.2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-209/18                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Информација за направен пропуст во текстуален дел на планска документација на ДУП за четврт И11

        Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за направен пропуст во текстуален дел на планска документација на ДУП за четврт И11,  донесен на дваесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.05.2019 година.
Број 08-3737/1                                                                                                       Градоначалник 

29 мај  2019 година                                                                                         Златко Марин с.р.

Скопје                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 26та седница  одржана на ден 28.05.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за направен пропуст во текстуален дел на планска документација на ДУП за четврт И11

1. Се усвојува Информација за направен пропуст во текстуален дел на планска документација на ДУП за четврт И11, број 09-207/1  од 21.05.2019 година.
2. Пропустот се однесува на следниов текст:

„Градежната линија и површина за градба ќе биде во согласност со член 35-42 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12 и 19/13), 

којшто треба да биде изземен од текстуалниот дел на планската документација за горенаведениот ДУП, од причина што е во спротивност од следниов пасос кој исто така се наоѓа во текстуалниот дел:

Не се дозволени пречекорувања на утврдената вкупна површина за градење, како и од максималната висина за градба.“

3. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-209/19                                                                                           Претседател на Совет 

29 мај 2019 година                                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
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